CMI-DP4018NH-SERIES
  Max Max
CMI-DP4018NH-1R0M 1.0 20% 25 4.00 3.20 100k
CMI-DP4018NH-2R2M 2.2 20% 45 3.00 2.30 100k
CMI-DP4018NH-4R7M 4.7 20% 70 2.10 1.70 100k
CMI-DP4018NH-6R8M 6.8 20% 100 1.70 1.50 100k
CMI-DP4018NH-100M 10 20% 160 1.40 1.20 100k
CMI-DP4018NH-220M 22 20% 290 1.00 0.75 100k
CMI-DP4018NH-470M 47 20% 650 0.65 0.45 100k
CMI-DP4018NH-680M 68 20% 1000 0.55 0.35 100k
CMI-DP4018NH-101M 100 20% 1450 0.45 0.28 100k
CMI-DP4018NH-221M 220 20% 3800 0.28 0.17 100k
L G H
4.10 1.90 3.70
A B H
4.0±0.2 4.0±0.2 1.8Max